[image: Gerb-ch]
	ЧᾸВАШ  РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«13» ноября 2020 г. № 6/1
Елчек яле

	СОБРАНИЕ
СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«13» ноября 2020 г. № 6/1
с. Карамышево

6  ЗАСЕДАНИЕ    4 СОЗЫВА

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения от 31.10.2018 №81/3 «Об утверждении Положения о муниципальной службе Карамышевского сельского поселения Козловского района»

В целях приведения решения в соответствие требованиям Закона Чувашской Республики от 21.09.2020 №70 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Собрание депутатов Карамышевскогосельского поселения Козловского района Чувашской Республики
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о муниципальной службе Карамышевского сельского поселения Козловского района, утвержденного решением Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения 31.10.2018  № 81/3 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2Положения  изложить в следующей редакции:
«4.2. Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы, включенную в соответствующий перечень, представляет представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки, в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Чувашской Республики».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 годаи подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник».

Председатель Собрания депутатов
Карамышевского сельского поселения
Козловского района Чувашской Республики           	                          Степанова Е.В.
image1.png